
 

 

1 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 22.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                   Nr.23 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.2.4.2/16/I/044 “Esi vesels- ieguldījums tavai nākotnei!” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 9.2.4.2/16/I/044 “Esi vesels- ieguldījums 

tavai nākotnei!”.  

Projekta ietvaros tiek nodrošināti veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Rojas pagasta teritorijā. Projekta kopējās izmaksas 81 641,00 EUR, projekta 

īstenošanas termiņš - 2023.gada 31.augusts. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 13.01.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Rojas pagasta Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

centra “Strops” vadītāju Ingu Lēmani īstenot projektu Nr. 9.2.4.2/16/I/044 “Esi vesels- 

ieguldījums tavai nākotnei!”. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Rojas pagasta Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

centra “Strops” vadītāju Ingu Lēmani, personas kods [..], īstenot projektu un tā 

realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt 

iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, tajā skaitā darbu 

izpildes aktus, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu 

dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības 

institūcijās.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv  

 



 

 

2 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Rojas pagasta pārvaldei; 

3) Aivai Dimantei; 

4) Ingai Lēmanei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


